-%átêmotc 	Nei,Já,:ca

(-4492ia - ST
- gaAttaicSYacio.naícái, 030.)ea/acict

- 	- 	_

CMI Ofício n 2  159/2020 !A.

P

Data:

Ibitinga, 27 de fevereiro de 2020.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA - SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviad
conceituada Comissão:

s para análise desta

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  5912010- DENOMINA- IDENCIAL BAIRRO TERRAS

DO TIETÊ DE RUA APARECIDO MENDES DOS SANTOS. Autoria: MARCO

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 6012020 - REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 3401, DE 09 DE

JUNHO DE 2010, QUE REGULAMENA O DISPOSTO NO ARTIGO 22 PARÁGRAFO DA LEI MUNICIPAL

971, DE 02 DE FEVEREIRO DE 1971, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: MESA DIRETORA

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  S1/2020 - ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A C DO

RESIDENCIAL DO LAGO. Autoria: MARLOS

• PROJ;Tn 2; 	ORDJNÁRLA N2 62./202 - ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A 4 DO

RESIDENCIAL SANTA ISABEL. Autoria: CARLOS

• PROJETO DE 1.1.5i ORDINÁRIA N2   53/2020 - DISPÕE SOBRE A TRANSPARÊNCIA NAS AÇÕES DO

GOVERNO MUNICIPAL NO TOCANTE AS SECRETÁRIAS, OBRIGANDO A CRIAÇÃO DE PÁGINA

ELETRÔNICA PARA EXPOSIÇÃO E ESCLARECIMENTO DOS PROJETOS EM ANDAMENTO. Autoria:

ALLINY

• PROJETO DE LEI OP,DINAR1A N2  64/2020: ALTERA A LEI MUNICIPAL N 2  2974, DE 25 DE JULHO
DE 2007, QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A FIXAR DATA PARA REVISÃO GERAL ANUAL DE

SALÁRIOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS Autoria: ALLINY

• PROJETO DE DECRETO LE2ISL.2,-.M.e0 	15/201: - REGULAMENTA O DISPOSTO NO ARTIGO
22 E PARÁGRAFO DA LEI MUNICIPAL Nº 97, DE 02 DE FEVEREIRO DE 1971, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. Autoria: MESA DIRETORA

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14;4'Z-C
Site: ww-w.ibitinga.spleg.br  / E-mail: informacao@carnaraibitriga.sp.govbr

.(4 Sitálfa -

ceAttai c9Yrzcianaí C8wedaa,/o,
— . .

• PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N-2  17/2020 — REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 3401, DE 09

DE JUNHO DE 2010, QUE REGULAMETA O DISPOSTO NO ARTIGO 22 PARÁGRAFO DA LEI

MUNICIPAL 971, DE 02 DE FEVEREIRO DE 1971, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: ALLINY

•

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

1I
if\ /li

JOSE f-,PA/ f% /1-E/L) DA ROCHA

LL4e/SI," ente

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Poitinga (SP) - For_•= (ig) 3252-7340 - CEP 14::4 -
Site: www.ibitinca.sn.leg.br  / E-mail: informacao@carn,ra±i.finge..s.n.gov::r

	Page 1
	Page 2